KbIproi3ckuii apuanuoOHHbIM HHCTUTYT UM. . AOapaumosa

CIIMCOK

a0UTYpHEHTOB, PEKOMEHI0BAHHBIX K 324U CJICHUIO
no urtoram OPT
1-Ttyp ot 19.07.2023 1.

10 HaMNpaBJeHuIo / crienuansHocTH: 380200 Menedxcmenm na 6030yuinom mpancnopme (
Qunaa dakanasp)

Cymma 6atop | Cymma 0aJ10B 1o CymMma 6aJ110B 11O

Ne Homep 110 OCHOBHOMY NpeIMeTHOMY OCHOBHOMY H Kareropus
cepTHuKaTa TecTy TecTy MPeIMETHOMY TECTY MecTHocTH

1 3701872 193 83 276 Maublii ropoa
2 3750809 185 90 275 Cemno

3 3200002 184 87 271 Burikex

4 3761150 177 79 256 Cerno

5 3731527 157 83 240 Ceno

6 3220555 167 61 228 Burkex

7 3701770 144 76 220 Maublii ropoa
8 3701692 157 61 218 Maublii ropoa
9 3360389 150 65 215 Ceno

10 3710130 143 68 211 Beicokoropbe
11 3200932 143 65 208 Buikex

12 3710103 128 79 207 Bricokoropbe
13 3520652 138 65 203 Ceno

14 3230841 129 72 201 Buikex
15 3232592 137 61 198 Burkex
16 3700663 132 65 197 Maublii ropoa
17 3750612 125 65 190 Ceno

18 3597435 125 65 190 Maublii ropos
19 3100657 183 0 183 Mausrii ropon
20 3330104 168 0 168 Ceno

21 3917801 162 0 162 Mauiblii ropos
22 3700337 158 0 158 Mausrii ropon
23 3970654 154 0 154 Ceno

24 3230884 151 0 151 Burkex
25 3951168 150 0 150 Ceno



10 HaIpaBIICHUIO / criennanbHOCTH: 670600 Op2anu3zauus nepeso3oK u ynpasieHue Ha 6030VULHOM
mpancnopme ( Qunaa daxkanagp)

Cymma 6atop | Cymma 0aJ10B 1o CymMma 0aJ110B 11O

cep?p:)(;[l:l[zaTa 110 OCHOBHOMY NpeIMeTHOMY OCHOBHOMY H I:;::;;?,Ef:
TecTy TecTy NpeIMETHOMY TECTY

1 3211018 185 76 261 Buikex

2 3720326 149 72 221 Ceno

3 3730368 122 68 190 Ceno

4 3230398 117 72 189 Buikex

5 3800133 110 65 175 Ceno

6 3447954 166 0 166 Buikex

7 3701337 162 0 162 Maublii ropoa
8 3230042 162 0 162 Burikex

9 3230102 146 0 146 Burkex

10 3830302 138 0 138 Cerno

11 3520597 138 0 138 Cemno

12 3222059 135 0 135 Burikex

13 3232068 135 0 135 Buikex

14 3230229 134 0 134 Bumkek

15 3800314 133 0 133 Ceno

16 3220848 133 0 133 Buikex

17 3950146 132 0 132 Ceno

18 3530210 131 0 131 Ceno

19 3210489 130 0 130 Buikex
20 3230212 129 0 129 Buikex
21 3701343 129 0 129 Maublii ropos
22 3300543 128 0 128 Ceno

23 3110525 128 0 128 Ceno

24 3910310 128 0 128 Maubrit ropos
25 3510187 127 0 127 Mausrii ropont
26 3370516 127 0 127 Mausrii ropont
27 3950603 126 0 126 Ceno

28 3700929 125 0 125 Mautslii Topos
29 3700930 124 0 124 Mausrii ropont
30 3700294 124 0 124 Mautbrit ropoj
31 3500546 123 0 123 Bricokoropse



32 3111055 123 0 123 Ceno

33 3820042 122 0 122 Ceno

34 3930055 121 0 121 Ceno

35 3520669 119 0 119 Ceno

36 3640153 119 0 119 Bricokoropse
37 3920257 118 0 118 Ceno

38 3730848 118 0 118 Ceno

39 3230995 117 0 117 Burikex

40 3202562 117 0 117 Burikex

41 3951199 117 0 117 Ceno

42 3201679 116 0 116 Burikex
43 3650398 116 0 116 Beicokoropse
44 3900628 115 0 115 Ceno

45 3737951 114 0 114 Ceno

46 3520573 113 0 113 Cemno

47 3540207 112 0 112 Mautblii ropos
48 3121004 112 0 112 Ceno

49 3202438 111 0 111 Burkex

50 3100526 110 0 110 Mauslii Topon

IO HarnpasJieHHIo / cnenuanbHocTu: 670600 Tpaucnopmuaa 6ezonacnocmy ( Ounaa daxanaep)

Homep Cymma 6amioB |~ Cymma 6aj10B 1o Cymma 0aJ1510B 110 Kareropus
cepTHpuKaTa 110 OCHOBHOMY NpeIMETHOMY OCHOBHOMY H MECTHOCTH
TecTy TecTy NpeIMeTHOMY TeCTy

1 3710133 147 72 219 Bricokoropbe
2 3500158 118 68 186 Ceno
3 3701709 110 68 178 Mautslii Topos
4 3970979 178 0 178 Maublii ropoa
5 3230517 155 0 155 Bumikek
6 3230461 142 0 142 burikek
7 3200088 140 0 140 burikek
8 3200169 133 0 133 Bumikek
9 3960114 131 0 131 Mautslii Topos
10 3920022 130 0 130 Ceno
11 3200309 127 0 127 Bumkek
12 3560103 124 0 124 Ceno



13
14
15
16
17
18
19

3530740
3560133
3650484
3910122
3202834
3950685
3730363

121
121
118
112
112
111
110

O O o o o o o

121
121
118
112
112
111
110

Ceno
Ceno
Bricokoropse
Mansrii ropon
Bbumkex
Mansrii ropon

Ceo

10 HAIPaBIICHUIO / criennaabHOCTH: 670600 Ynpasnenue dguiicenuem 6030YuiH020 Mpancnopma
(lucnemuep) ( Ounas daxkanagp)

No

© 00 N o o b~ w NP

Homep
cepruduxkara

3730305
3200677
3370655
3738186
3370234
3700940
3200480
3920185
3231026

CymmMma 6aoB
10 OCHOBHOMY
TecTy

162
156
149
144
143
131
124
120
110

Cymma 0ay10B 1o

npeAMeTHOMY
TecTy

100
100
100
100
100
100
100
100
100

CymmMma 6a/1710B 10

OCHOBHOMY M

NMpeaIMeTHOMY TeCTy

262
256
249
244
243
231
224
220
210

Kareropus
MECTHOCTH

Mansrii ropon
bumikek
Mansrii ropon
Ceno
Mansrii ropon
Mainsrii ropon
bumikex
Ceno

Bumikex

0 HaMpaBlIeHUIO / cienuaabHOCTH: 670500 Jlemnas skcniyamayus 1emameib HblX AnRnaApamos
(ITunom) ( Ounas dakanasp)

A W N

Homep
cepruuKara

3360401
3530179
3230560
3560084

CymmMma 6a/10B
10 OCHOBHOMY
TecTy

123
122
115
110

CymmMa 6a,10B 110

npeIMeTHOMY
TecTy

100
100
100
100

Cymma 0aJ110B 110

OCHOBHOMY M

NpeaAMeTHOMY TeCTy

223
222
215
210

Kareropus
MEeCTHOCTH

Ceno
Celo
Bumikex

Ceno

10 HAIpaBIIeHUIO / cienuanbHOCTH: 670500 Qbcnyicusanue iemameibHblX anNApPamos 2oproye-
cmazounbvimu mamepuanamu ( Qunas daxkanaep)

Ne

1

Homep
cepruuUKarTa

3211648

Cymma 6a1oB
10 OCHOBHOMY
TecTy

115

Cymma 0aj10B 1o

npeIMeTHOMY
TecTy

0

Cymma 0aJ1510B 110

OCHOBHOMY H

NMpeAMeTHOMY TeCTy

115

Kareropus
MECTHOCTH

Buikek



0 HaIpaBIIeHUIO / crienanbHOCTH: 670500 TexHuueckas IKCRIyamauus 1emameibHblX
annapamog u oguzameneu ( Qunas daxanaep)

Cymma 6atop | Cymma 0aJ10B 1o CymMma 0aJ110B 11O

cep?p:)g;gaTa 110 OCHOBHOMY NpeIMeTHOMY OCHOBHOMY H I;::i;?,lz::
TecTy TecTy NpeIMETHOMY TECTY

1 3370228 122 79 201 Maublii ropos
2 3740227 134 65 199 Bricokoropbe
3 3970357 132 61 193 Ceno

4 3210484 166 0 166 Buikex

5 3201085 155 0 155 Burikex

6 3110497 151 0 151 Ceno

7 3231297 146 0 146 Buikex

8 3218418 144 0 144 Bumkek

9 3970662 137 0 137 Ceno

10 3202494 130 0 130 Buikex

11 3510432 129 0 129 Maubrit ropos
12 3510089 129 0 129 Mauslii Topo
13 3230133 128 0 128 Buikex
14 3700471 126 0 126 Mautbrit ropos
15 3510263 125 0 125 Mauslii Topon
16 3210310 118 0 118 Buikex
17 3960612 110 0 110 Maublii ropoa

110 HallpaBJICHUIO / CIICHIMAJIbHOCTH: 670500 Texnuueckasn IKcnjiyamauun aﬂekmpmbuuupoeanubtx
U nuiomaxicCHo-HasuZauUOHHbIX KOMNJIEKCOB8 (OllHtl}l 6(11('0]”18}7)

Cymma 6aioB | Cymma 6aJi0B 1o CymMma 6aJ1510B 11O
Homep Kareropus

Ne 110 OCHOBHOMY npeaAMeTHOMY OCHOBHOMY H

cepruduxkara MECTHOCTH

TecTy TecTy NMpeIMeTHOMY TeCcTy

1 3970156 140 0 140 Maublii ropos
2 3597486 140 0 140 Ceno
3 3930540 136 0 136 Cemno
4 3560542 124 0 124 Cemno



