Кыргызский авиационный институт им. И. Абдраимова

СПИСОК

абитуриентов, рекомендованных к зачислению по итогам ОРТ 1-тур от 19.07.2023 г.

по направлению / специальности: <u>580200 Менеджмент на воздушном транспорте (</u>
<u>Очная бакалавр)</u>

		Сумма баллов	Сумма балов по	Сумма баллов по	
№	Номер сертификата	по основному тесту	предметному тесту	основному и предметному тесту	Категория местности
1	3701872	193	83	276	Малый город
2	3750809	185	90	275	Село
3	3200002	184	87	271	Бишкек
4	3761150	177	79	256	Село
5	3731527	157	83	240	Село
6	3220555	167	61	228	Бишкек
7	3701770	144	76	220	Малый город
8	3701692	157	61	218	Малый город
9	3360389	150	65	215	Село
10	3710130	143	68	211	Высокогорье
11	3200932	143	65	208	Бишкек
12	3710103	128	79	207	Высокогорье
13	3520652	138	65	203	Село
14	3230841	129	72	201	Бишкек
15	3232592	137	61	198	Бишкек
16	3700663	132	65	197	Малый город
17	3750612	125	65	190	Село
18	3597435	125	65	190	Малый город
19	3100657	183	0	183	Малый город
20	3330104	168	0	168	Село
21	3917801	162	0	162	Малый город
22	3700337	158	0	158	Малый город
23	3970654	154	0	154	Село
24	3230884	151	0	151	Бишкек
25	3951168	150	0	150	Село

по направлению / специальности: <u>670600 Организация перевозок и управление на воздушном транспорте (Очная бакалавр)</u>

№	Номер сертификата	Сумма баллов по основному тесту	Сумма балов по предметному тесту	Сумма баллов по основному и предметному тесту	Категория местности
1	3211018	185	76	261	Бишкек
2	3720326	149	72	221	Село
3	3730368	122	68	190	Село
4	3230398	117	72	189	Бишкек
5	3800133	110	65	175	Село
6	3447954	166	0	166	Бишкек
7	3701337	162	0	162	Малый город
8	3230042	162	0	162	Бишкек
9	3230102	146	0	146	Бишкек
10	3830302	138	0	138	Село
11	3520597	138	0	138	Село
12	3222059	135	0	135	Бишкек
13	3232068	135	0	135	Бишкек
14	3230229	134	0	134	Бишкек
15	3800314	133	0	133	Село
16	3220848	133	0	133	Бишкек
17	3950146	132	0	132	Село
18	3530210	131	0	131	Село
19	3210489	130	0	130	Бишкек
20	3230212	129	0	129	Бишкек
21	3701343	129	0	129	Малый город
22	3300543	128	0	128	Село
23	3110525	128	0	128	Село
24	3910310	128	0	128	Малый город
25	3510187	127	0	127	Малый город
26	3370516	127	0	127	Малый город
27	3950603	126	0	126	Село
28	3700929	125	0	125	Малый город
29	3700930	124	0	124	Малый город
30	3700294	124	0	124	Малый город
31	3500546	123	0	123	Высокогорье

32	3111055	123	0	123	Село
33	3820042	122	0	122	Село
34	3930055	121	0	121	Село
35	3520669	119	0	119	Село
36	3640153	119	0	119	Высокогорье
37	3920257	118	0	118	Село
38	3730848	118	0	118	Село
39	3230995	117	0	117	Бишкек
40	3202562	117	0	117	Бишкек
41	3951199	117	0	117	Село
42	3201679	116	0	116	Бишкек
43	3650398	116	0	116	Высокогорье
44	3900628	115	0	115	Село
45	3737951	114	0	114	Село
46	3520573	113	0	113	Село
47	3540207	112	0	112	Малый город
48	3121004	112	0	112	Село
49	3202438	111	0	111	Бишкек
50	3100526	110	0	110	Малый город

по направлению / специальности: 670600 Транспортная безопасность (Очная бакалавр)

№	Номер сертификата	Сумма баллов по основному тесту	Сумма балов по предметному тесту	Сумма баллов по основному и предметному тесту	Категория местности
1	3710133	147	72	219	Высокогорье
2	3500158	118	68	186	Село
3	3701709	110	68	178	Малый город
4	3970979	178	0	178	Малый город
5	3230517	155	0	155	Бишкек
6	3230461	142	0	142	Бишкек
7	3200088	140	0	140	Бишкек
8	3200169	133	0	133	Бишкек
9	3960114	131	0	131	Малый город
10	3920022	130	0	130	Село
11	3200309	127	0	127	Бишкек
12	3560103	124	0	124	Село

13	3530740	121	0	121	Село
14	3560133	121	0	121	Село
15	3650484	118	0	118	Высокогорье
16	3910122	112	0	112	Малый город
17	3202834	112	0	112	Бишкек
18	3950685	111	0	111	Малый город
19	3730363	110	0	110	Село

по направлению / специальности: <u>670600 Управление движением воздушного транспорта</u> (Диспетиер) (Очная бакалавр)

№	Номер сертификата	Сумма баллов по основному тесту	Сумма балов по предметному тесту	Сумма баллов по основному и предметному тесту	Категория местности
1	3730305	162	100	262	Малый город
2	3200677	156	100	256	Бишкек
3	3370655	149	100	249	Малый город
4	3738186	144	100	244	Село
5	3370234	143	100	243	Малый город
6	3700940	131	100	231	Малый город
7	3200480	124	100	224	Бишкек
8	3920185	120	100	220	Село
9	3231026	110	100	210	Бишкек

по направлению / специальности: <u>670500 Летная эксплуатация летательных аппаратов</u> (Пилот) (Очная бакалавр)

№	Номер сертификата	Сумма баллов по основному тесту	Сумма балов по предметному тесту	Сумма баллов по основному и предметному тесту	Категория местности
1	3360401	123	100	223	Село
2	3530179	122	100	222	Село
3	3230560	115	100	215	Бишкек
4	3560084	110	100	210	Село

по направлению / специальности: <u>670500 Обслуживание летательных аппаратов горючесмазочными материалами (Очная бакалавр)</u>

Nº	Номер сертификата	Сумма баллов по основному тесту	Сумма балов по предметному тесту	Сумма баллов по основному и предметному тесту	Категория местности
1	3211648	115	0	115	Бишкек

по направлению / специальности: <u>670500 Техническая эксплуатация летательных</u> <u>аппаратов и двигателей (Очная бакалавр)</u>

№	Номер сертификата	Сумма баллов по основному тесту	Сумма балов по предметному тесту	Сумма баллов по основному и предметному тесту	Категория местности
1	3370228	122	79	201	Малый город
2	3740227	134	65	199	Высокогорье
3	3970357	132	61	193	Село
4	3210484	166	0	166	Бишкек
5	3201085	155	0	155	Бишкек
6	3110497	151	0	151	Село
7	3231297	146	0	146	Бишкек
8	3218418	144	0	144	Бишкек
9	3970662	137	0	137	Село
10	3202494	130	0	130	Бишкек
11	3510432	129	0	129	Малый город
12	3510089	129	0	129	Малый город
13	3230133	128	0	128	Бишкек
14	3700471	126	0	126	Малый город
15	3510263	125	0	125	Малый город
16	3210310	118	0	118	Бишкек
17	3960612	110	0	110	Малый город

по направлению / специальности: <u>670500 Техническая эксплуатация электрифицированных</u> <u>и пилотажно-навигационных комплексов (Очная бакалавр)</u>

№	Номер сертификата	Сумма баллов по основному тесту	Сумма балов по предметному тесту	Сумма баллов по основному и предметному тесту	Категория местности
1	3970156	140	0	140	Малый город
2	3597486	140	0	140	Село
3	3930540	136	0	136	Село
4	3560542	124	0	124	Село